Schitzenkreis Sachsenwald e.V.
Rundenwettkampfleiter LG-Auflage (HH)

Wilfried Lampe
lampe.wilfried @freenet.de

E-Mail:
Mobil-Tel. 0171 4928603

Startliste: RWK - LG - Auflage 2023/2024

Kreisklasse 3

Platzierung
nach Punkten, dann Ringen

Stand: 06.02.2025
Nr: Tabelle Anz. WK | WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 WK9 WKI10 Ringe
1 Ochsenwerder 3 8 8945 869,3 904,8 889,9 871,0 8950 910,3 9144 7149,2
2 Reinbek 3 6 938,8 933,9 939,8 939,0 925,1 923,0 5599,6
3 Bichen 1 6 934,0 929,8 935,8 930,0 929,1 933,0 5591,7
4 Geesthacht 2 7 914,1 919,6 9121 908,7 914,2 916,9 893,6 6379,2
5 Geesthacht 3 7 830,5 882,9 872,7 905,3 872,3 8828 861,1 6107,6
6 Buchen 2 8 911,1 910,4 933,0 924,4 9215 912,7 927,6 925,2 7365,9
Nr: Tabelle Anz. WK | WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 WK9 WK10 Punkte
1 Ochsenwerder 3 8 0 0 0 0 0 2 0 0 2
2 Biichen 1 6 2 2 2 2 2 2 12
3 Reinbek 3 6 2 0 2 2 2 2 10
4 Geesthacht 2 7 2 2 0 0 2 0 0 6
5 Geesthacht 3 7 0 0 0 2 0 0 0 2
6 Biichen 2 8 2 2 0 2 0 0 2 2 10
Einzelwertung: 1. Platz
2. Platz

3. Platz




RWK 301
1.-2.

RWK 302
3.-4.

RWK 303
5.-1.

22.10.24
14106-24
Ochsenwerder 3
Berschik, Matthias
Tatuszka, Mark
Muller, Enrico

XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

11.02.25
161024

Bichen 1

Buhr, Eckhard
Brakhage, Sascha
Binder, Birgitt
Rohmann, Jannik

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

15.10.24
Geesthacht 3

von Dein, Manfred
Peters, Reiner

von Dein, Wolfgang
XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

(1. WK) (1. WK)
298,9 298,9 313,3 3133
302,5 302,5 3154 3154
2931 293,1 0,0 3049
0,0 0,0 310,1 310,1
8945 0 2 9388
0,0 308,1
0,0 304,9
(1. WK) (1. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV  #NV  #NV #NV
0,0 0,0
0,0 0,0
(1. WK) (1. WK)
291,7 291,7 308,0 308,0
291,1 291,1 00 2813
2477 2477 309,1 309,1
0,0 0,0 294,0 294,0
8305 0 2 9111
0,0 0,0
0,0 0,0

Reinbek 3
Franke, Michael
Fischer, Stephan
Wojke, Volker
Brohm, Birgit

Ersatzschiitzen:
Fischer, Margitta
Kranz, Detlev

Geesthacht 2
Gromall, Maren
Gutzeit, Angela
Truknus,Michael
Bigall, Daniela

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Biichen 2
Debus, Carmen
Rohmann, Jannik
Rohmann, Katja
Rohmann, Frank

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX




RWK 304
2.-3.

RWK 305
4.-5.

RWK 306
1.-3.

29.10.24
Reinbek 3
Fischer, Stephan
Franke, Michael
Wojke, Volker
Brohm, Birgit

Ersatzschiitzen:
Kranz, Detlev
Fischer, Margitta

06.11.24
281024
Geesthacht 2
Gromoll, Maren
Bigall, Daniela
Truknus,Michael

Engelbrecht, Carsten

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

29.10.24

281624

Bichen 2

Debus, Carmen
Burmeister, Manuel
Rohmann, Frank
Rohmann, Katja

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

3131
309,4
302,5
3114

300,6
308,1

302,2
308,5
303,4
299,4

0,0
0,0

307,1
297,0
2929
306,3

0,0
0,0

(2. WK) (2. WK)
313,1 310,3
309,4 310,8

0,0 312,9
311,4 0,0
933,9 934,0

(2. WK) (2. WK)
302,2 297,2
308,5 298,5
303,4 0,0

0,0 287,2
914,1 882,9

(2. WK) (2. WK)
307,1 288,2
297,0 289,5

0,0 0,0
306,3 291,6
910,4 869,3

310,3
310,8
3129
310,2

303,0
0,0

297,2
298,5
284,3
287,2

0,0
0,0

288,2
289,5
259,8
291,6

0,0
0,0

Buchen 1

Binder, Birgitt
Buhr, Eckhard
Brakhage, Sascha
Kolmos, Armin

Rusch, Gunter
XXX

Geesthacht 3

von Dein, Manfred
Peters, Reiner

von Dein, Wolfgang
Junge, Matthias

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Ochsenwerder 3
Berschik, Matthias
Mdller, Enrico
Bordier, Nicole
Berschik, Jessica

XXX
XXX




RWK 307
5.-2.

RWK 308
4.-1.

RWK 309
5.-3.

12.11.24
113124

Bichen 1

Buhr, Eckhard
Binder, Birgitt
Kolmos, Armin
Brakhage, Sascha

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

12.11.24
133124
Ochsenwerder 3
Tatuszka, Mark
Mdiller, Enrico
Berschik, Matthias
Berschik, Jessica

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

12.11.24
Reinbek 3
Fischer, Stephan
Franke, Michael
Brohm, Birgit
Fischer, Margitta

Ersatzschiitzen:
Wojke, Volker
Kranz, Detlev

310,4
307,5
310,6
308,8

0,0
0,0

306,1
297,2
301,2
297,5

0,0
0,0

314,4
3129
312,5
310,3

306,0
309,9

(3. WK) (3. WK)
310,4 298,1
0,0 0,0
310,6 285,6
308,8 289,0
929,8 872,7
(3. WK) (3. WK)
306,1 306,5
0,0 306,3
301,2 306,8

297,5 0,0
904,8 919,6
(3. WK) (3. WK)
314,4 312,0
312,9 310,1
312,5 0,0
0,0 310,9
939,8 933,0

298,1
270,2
285,6
289,0

0,0
0,0

306,5
306,3
306,8
302,3

0,0
0,0

312,0
310,1
300,6
310,9

0,0
0,0

Geesthacht 3

von Dein, Manfred
Peters, Reiner

von Dein, Wolfgang
Junge, Matthias

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Geesthacht 2
Bigall, Daniela
Gromoll, Maren
Truknus,Michael
Engelbrecht, Carsten

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Buchen 2
Rohmann, Katja
Rohmann, Jannik
Rohmann, Frank
Debus, Carmen

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX




RWK 310
2.-4.

RWK 311
3.-1.

RWK 312
2.-5.

25.11.24
Ochsenwerder 3
Mduller, Enrico
Tatuszka, Mark
Rohland, Stefan
Rohland, Nicole

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

27.11.24
Geesthacht 2
Bigall, Daniela
Gromoll, Maren
Truknus, Michael
Engelbrecht, André

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

01.11.24
Reinbek 3
Fischer, Stephan
Brohm, Birgit
Franke, Michael
Fischer, Margitta

Ersatzschiitzen:
Kranz, Detlev
Wojke, Volker

300,5
301,0
288,4
259,1

0,0
0,0

304,5
300,4
296,5
307,2

0,0
0,0

316,0
310,3
312,7
307,8

303,2
307,1

(4. WK) (4. WK)
300,5 305,2
301,0 0,0
288,4 299,8

0,0 300,3
889,9 0 2 9053

(4. WK) (4. WK)
304,5 0,0
300,4 307,0

0,0 306,8
307,2 310,6
9121 0 2 9244

(4. WK) (5. WK)
316,0 283,6
310,3 294,7
312,7 294,0

0,0 0,0
9390 2 0 8723

305,2
296,9
299,8
300,3

0,0
0,0

298,3
307,0
306,8
310,6

299,3
0,0

283,6
2947
294,0
278,8

0,0
0,0

Geesthacht 3

von Dein, Manfred
Peters, Reiner

von Dein, Wolfgang
Junge, Matthias

XXX
XXX

Bichen 2

Zinc, Christian
Debus, Carmen
Rohmann, Jannik
Rohmann, Katja

Ersatzschiitzen:
Rohmann, Frank
XXX

Geesthacht 3

von Dein, Manfred
von Dein, Wolfgang
Peters, Reiner
Junge, Matthias

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX




RWK 313
1.-4.

RWK 314
3.-5.

RWK 315
4.-2.

10.12.24
091224
Ochsenwerder 3
Tatuszka, Mark
Muller, Enrico
Bordier, Marcel
XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

04.03.25
161224
Reinbek 3
Fischer, Stephan
Fischer, Margitta
Wojke, Volker
Franke, Michael

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

13.12.24

Biichen 1

Buhr, Eckhard
Binder, Birgitt
Kolmos, Armin
Brakhage, Sascha

Ersatzschiitzen:
Rusch, Gunter
XXX

(5. WK) (4. WK)
300,1 300,1 314,7
2953 2953 308,0
2756 275,6 0,0
0,0 0,0 313,1

8710 0 2 9358
0,0
0,0

(5. WK) (5. WK)

#NV #NV

#NV #NV

#NV #NV

#NV #NV

#NV #NV  #NV #NV
0,0
0,0

(5. WK) (5. WK)
308,3 308,3 302,4
3002 00 309,8
3126 312,6 0,0
309,1 309,1 309,3

930,0 2 0 9215
295,2
0,0

314,7
308,0
307,9
3131

305,8
0,0

0,0
0,0

302,4
309,8
295,7
309,3

0,0
0,0

Buchen 1

Buhr, Eckhard
Binder, Birgitt
Brakhage, Sascha
Kolmos, Armin

Ersatzschiitzen:
Rusch, Gunter
XXX

Geesthacht 2
Gromall, Maren
Truknus,Michael
Hapke, Ralf
Gutzeit, Angela

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Biichen 2
Debus, Carmen
Rohmann, Jannik
Rohmann, Frank
Rohmann, Katja

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX




RWK 316
1.-5.

RWK 317
2.-1.

RWK 318
4.-3.

06.01.25
Geesthacht 3
von Dein, Manfred
Peters, Reiner
Junge, Matthias
XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

08.01.25
Geesthacht 2
Bigall, Daniela
Gromoll, Maren
Truknus,Michael

Engelbrecht, Carsten

Ersatzschiitzen:
Gutzeit, Angela
XXX

07.01.25
06.01.25
Biuchen 2
Debus, Carmen
Rohmann, Jannik
Rohmann, Katja
Zinc, Christian

Ersatzschiitzen:
Rohmann, Frank
XXX

288,0

299,5

2953
0,0

0,0
0,0

306,3
300,2
299,7
302,2

295,0
0,0

298,5
309,8
301,7
301,2

302,8
0,0

(6. WK) 6. WK)
288,0 294,6
299,5 0,0
295,3 299,3

0,0 301,1
882,8 895,0

(6. WK) (6. WK)
306,3 308,0
300,2 0,0

0,0 312,8
302,2 308,3
908,7 929,1

(6. WK) (6. WK)

0,0 309,8
309,8 308,6
301,7 306,7
301,2 0,0
912,7 925,1

294.,6
2749
299,3
301,1

0,0
0,0

308,0
304,7
312,8
308,3

296,0
0,0

309,8
308,6
306,7
2948

301,3
290,5

Ochsenwerder 3
Tatuszka, Mark
Rohland, Stefan
Berschik, Matthias
Berschik, Jessica

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Bichen 1

Buhr, Eckhard
Binder, Birgitt
Kolmos, Armin
Brakhage, Sascha

Ersatzschiitzen:
Rusch Gunter
XXX

Reinbek 3
Fischer, Stephan
Fischer, Margitta
Brohm, Birgit
Franke, Michael

Ersatzschiitzen:
Wojke, Volker
Kranz, Detlev




RWK 319
3.-2.

RWK 320
5.-4.

RWK 321
5.-4.

30.01.25

226425
Geesthacht 2
Bigall, Daniela
Gromall, Maren
Engelbrecht, André
Hapke, Ralf

Ersatzschiitzen:
Truknus,Michael
XXX

20.01.25
Geesthacht 3
Peters, Reiner

von Dein, Wolfgang
Junge, Matthias
XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

05.02.25

03.02.25
Geesthacht 2

Bigall, Daniela
Gromall, Maren
Truknus,Michael
Engelbrecht, Carsten

Ersatzschiitzen:
Gutzeit, Angela
XXX

305,5
306,2
302,1
302,5

295,0
0,0

2959

284,7

280,5
0,0

0,0
0,0

309,9
308,0
287,3
299,0

293,7
0,0

(7. WK) (7. WK)
305,5 0,0
306,2 298,2

0,0 305,3
302,5 306,8
914,2 910,3

(7. WK) (7. WK)
295,9 308,0
284,7 0,0
280,5 314,4

0,0 310,6
861,1 933,0

(8. WK) (7. WK)
309,9 308,6
308,0 306,1

0,0 308,3
299,0 0,0
916,9 923,0

293,0
298,2
305,3
306,8

0,0
0,0

308,0
304,7
314,4
310,6

295,6
0,0

308,6
306,1
308,3
306,1

2911
308,3

Ochsenwerder 3
Tatuzka, Mark
Muller, Enrico
Berschik, Matthias
Berschik, Jessica

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Bichen 1

Buhr, Eckhard
Binder, Birgitt
Kolmos, Armin
Brakhage, Sascha

Ersatzschiitzen:
Rusch, Gunter
XXX

Reinbek 3
Fischer, Stephan
Fischer, Margitta
Thirk,Gerd
Brohm, Birgit

Ersatzschiitzen:
Wojke, Volker
Franke, Michael




RWK 322
5.-4.

RWK 323
5.-4.

RWK 324
5.-4.

04.02.25
Ochsenwerder 3
Mduller, Enrico
Tatuzka, Mark
Berschik, Jessica
Berschik, Matthias

288,2
302,0
306,1
306,3

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

0,0
0,0

19.02.25
Geesthacht 3
Peters, Reiner

von Dein, Manfred
Junge, Matthias
Schmeling, Christine

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

0,0
0,0

17.02.25
Bichen 1
Binder, Birgitt
Buhr, Eckhard
Kolmos, Armin
Rohmann, Jannik

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

0,0
0,0

(8. WK) (7. WK)
0,0 0.0
302,0 311,2
306,1 311,5
306,3 304,9
9144 0 2 927,6
(8. WK) (9. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV  #NV  #NV
(8. WK) (9. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV  #NV  #NV  #NV

301,3
311,2
3115
304,9

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Bluchen 2
Rohmann, Frank
Rohmann, Katja
Rohmann, Jannik
Debus, Carmen

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Geesthacht 2
Hapke, Ralf
Wentzel, Peter
Gromall, Maren
Truknus,Michael

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Ochsenwerder 3
Mdiller, Enrico
Rohland, Stefan
Rohland, Nicole
Tatuzka, Mark

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX




RWK 325
5.-4.

RWK 326
5.-4.

RWK 327
5.-4.

03.03.25
Blchen 2
XXX

XXX

XXX

XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

11.03.25
040325
Bichen 1
Binder, Birgitt
Buhr, Eckhard
Kolmos, Armin
Rohmann, Jannik

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

17.03.25
Bichen 2
Rohmann, Jannik
Rohmann, Frank
Rohmann, Katja
Debus, Carmen

Ersatzschiitzen:
Zinc, Christian
XXX

0,0
0,0

0,0
0,0

313,0
300,0
310,1
302,1

296,3
0,0

(8. WK) (9. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV  #NV #NV #NV
0,0
0,0
(9. WK) (8. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV #NV #NV
0,0
0,0
(9. WK) (10. WK)
313,0 284,2 2842
0,0 304,6 304,6
310,1 304,8 3048
302,1 00 00
9252 2 0 893,6
0,0

0,0

Geesthacht 3
Peters, Reiner

von Dein, Manfred
Junge, Matthias
Schmeling, Christine

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Reinbek 3
Fischer, Stephan
Franke, Michael
Wojke, Volker
Brohm, Birgit

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Geesthacht 2
Engelbrecht, Carsten
Gromoll, Maren
Bigall, Daniela

XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX




RWK 328
5.-4.

RWK 329
5.-4.

RWK 330
5.-4.

17.03.25
Reinbek 3
Fischer, Stephan
Franke, Michael
Wojke, Volker
Brohm, Birgit

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

0,0
0,0

31.03.25
Bichen 2
XXX

XXX

XXX

XXX

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

0,0
0,0

31.03.25
Geesthacht 3
Peters, Reiner

von Dein, Manfred
Junge, Matthias
Schmeling, Christine

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

0,0
0,0

(9. WK) (10. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV  #NV #NV #NV

(10. WK) (10. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV #NV #NV

(10. WK) (10. WK)
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV  #NV #NV #NV

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Ochsenwerder 3
Mdller, Enrico
Rohland, Stefan
Rohland, Nicole
Tatuzka, Mark

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Bichen 1
Binder, Birgitt
Buhr, Eckhard
Kolmos, Armin
Rohmann, Jannik

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX

Reinbek 3
Fischer, Stephan
Franke, Michael
Wojke, Volker
Brohm, Birgit

Ersatzschiitzen:
XXX
XXX




[Platz [Name [Verein [WK 1[WK 2] WK3] WK4 [WK5[WK6[WK7][WK8[WKO9| WK10 | @wert | Ergebnis
1 Rohmann, Katja Blichen 2 309,1 3063 3120 3106 3093 301,7 3112 310,1 308,79  2.470,3
2 Debus, Carmen Biichen 2 308,0 307,1 3109 3070 3024 2985 3049 302,1 305,11  2.440,9
3 Rohmann, Frank Blichen 2 2940 2929 3006 2993 2957 3028 301,3 300,0 208,33  2.386,6
4 Bigall, Daniela Geesthacht 2 308,5 3065 304,55 306,3 3055 3099 304,8 306,57  2.146,0
5 Rohmann, Jannik Blichen 2 281,3 310,1  306,8 3098 3098 311,55 313,0 306,04 21423
6 Gromoll, Maren Geesthacht 2 302,2 306,3 3004 300,2 306,2 308,00 304,6 303,99  2.127,9
7 Tatuszka, Mark Ochsenwerder 3 302,5 306,1 301,0 3001 2946 293,0 3020 299,90  2.099,3
8 Muiller, Enrico Ochsenwerder 3 293,1 2895 297,2 3005 2953 298,2 2882 294,57  2.062,0
9 Peters, Reiner Geesthacht 3 291,1 2985 270,2 2969 2940 299,5 2959 292,30  2.046,1

10 Fischer, Stephan Reinbek 3 3154 3131 3144  316,0 309,8 3086 312,88  1.877,3
11 Kolmos, Armin Bichen 1 310,2 310,6 313,1 312,6 3128 3144 312,28 1.873,7
12 Buhr, Eckhard Bichen 1 310,8 3104 314,7 3083 3080 308, 310,03 1.860,2
13 Brakhage, Sascha Buchen 1 312,9 3088 3079 3091 3083 3106 309,60  1.857,6
14 Brohm, Birgit Reinbek 3 310,1 3114 3125 3103 306,7  306,1 309,52  1.857,1
15 Franke, Michael Reinbek 3 313,3 3094 3129 3127 294,8 3083 308,57 1.851,4
16 Fischer, Margitta Reinbek 3 308,1 308,1 310,3 307,8 308,6  306,1 308,17 1.849,0
17 Binder, Birgitt Biichen 1 310,3 307,5 308,0 300,2 304,7 3047 305,90 1.835,4
18 Wojke, Volker Reinbek 3 304,9 3025 306,0 307,1 301,3 291,1 302,15 1.812,9
19 Berschik, Matthias Ochsenwerder 3 298,9 2882 301,2 299,3 3053 306,3 299,87  1.799,2
20 Truknus,Michael Geesthacht 2 303,4 306,8 296,5 299,7 2950 287,3 298,12 1.788,7
21 von Dein, Manfred Geesthacht 3 291,7 297,2 2981 3052 2836 2880 293,97 1.763,8
22 Junge, Matthias Geesthacht 3 287,2 289,0 300,3 278,8 2953  280,5 288,52 1.731,1
23 von Dein, Wolfgang  Geesthacht 3 247,7 2843 2856  299,8 2947 284,7 282,80  1.696,8
24 Kranz, Detlev Reinbek 3 304,9 300,6 309,9 303,2 290,5 301,82 1.509,1
25 Berschik, Jessica Ochsenwerder 3 291,6 2975 301,1 306,8 306,1 300,62 1.503,1
26 Rusch, Gunter Blichen 1 303,0 3058 2952 2960 2956 299,12  1.495,6
27 Engelbrecht, Carsten Geesthacht 2 299,4 302,3 302,2 299,0 284,2 297,42  1.487,1
28 Zinc, Christian Blichen 2 298,3 301,2 296,3 298,60 895,8
29 Engelbrecht, André Geesthacht 2 307,2 302,1 304,65 609,3
30 Gutzeit, Angela Geesthacht 2 295,0 293,7 294,35 588,7
31 Rohland, Stefan Ochsenwerder 3 288,4 274,9 281,65 563,3
32 Thurk, Gerd Reinbek 3 308,3 308,30 308,3
33 Hapke, Ralf Geesthacht 2 302,5 302,50 302,5
34 Burmeister, Manuel Blichen 2 297,0 297,00 297,0
35 Bordier, Marcel Ochsenwerder 3 275,6 275,60 275,6



36 Bordier, Nicole Ochsenwerder 3 259,8 259,80 259,8
37 Rohland, Nicole Ochsenwerder 3 259,1 259,10 259,1



